
全区公安交管部门查处违法车辆、企业、行为人等曝光名单

2025/10/3010 公告
责任编辑：赵芳 制版编辑：包聪颖

鄂尔多斯市公安局交管支队
高风险运输企业

乌海市公安局交管支队
违法停车

乌兰察布市公安局交管支队
逾期未检验车辆

赤峰市公安局交管支队
逾期未检验车辆

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

车牌号

蒙D41261
蒙D22504
蒙D54373
蒙D98555
蒙D64002
蒙D54882
蒙D69404
蒙D42816
蒙D41586
蒙D94910
蒙D93780
蒙D66291
蒙D66318
蒙D43383
蒙D55648
蒙D51112
蒙D53471
蒙D88935
蒙DA3658
蒙D32910
蒙D26698
蒙D69327
蒙D66647
蒙D40468
蒙D67418
蒙D68032
蒙D79907
蒙D21430
蒙D42525
蒙D89231

车辆类型

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

车辆状态

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

违法未处理，逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

违法未处理，逾期未检验

逾期未检验

违法未处理，逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

单位名称

鄂尔多斯市鑫诺运输有限责任公司

准格尔旗诚德利运输有限责任公司

内蒙古荣兴物流有限公司

内蒙古博祥远运输有限公司

鄂尔多斯市海纳百川汽车运输服务有限责任公司

运输类型

危险品运输

危险品运输

危险品运输

危险品运输

危险品运输

存在的高风险行为

7辆车逾期未报废、2辆逾期未年检

17辆车逾期未检验、9起违法未处理

10辆逾期未年检、10起违法未处理

1辆逾期未检验、1辆逾期未报废、1起驾驶人逾期未审验、2起违法未处理

10辆逾期未检验、4辆逾期未报废、1起违法未处理

违法类型

未取得机动车驾驶证驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

未悬挂机动车号牌

未悬挂机动车号牌

驾驶校车、公路客运汽车、旅游客运汽车载人超过核定人数未达到百分之二十

的违法行为

驾驶校车、公路客运汽车、旅游客运汽车载人超过核定人数未达到百分之二十

的违法行为

车辆驾驶人员血液中的酒精含量大于或者等于 20mg/100ml，小于 80mg/
100ml的违法行为

驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的违法行为

醉酒后驾驶机动车

未按规定适用安全带

未按规定适用安全带

未按规定适用安全带

未按规定适用安全带

未按规定适用安全带

未按规定适用安全带

未按规定适用安全带

未按规定适用安全带

违法人员姓名

陈*平
孙**
刘**
张*育

钢**

黄**

尹*

王**
张*
何*
吴*英
吴*玲
阎*晗
于*梅
陈*毅
张*军
李*科

违法发生地

京藏高速公路629公里

京藏高速公路646公里

京藏高速公路609公里

S410公里黄河收费站

G7京新高速公路918KM

G7京新高速公路918KM

G7京新高速公路918KM

G7京新高速公路918KM
京藏高速公路844公里处

G6京藏高速1004km
G6京藏高速1004km
G6京藏高速1004km
G6京藏高速1004km
G6京藏高速1004km
G6京藏高速1004km
G6京藏高速1004km
G6京藏高速1004km

车牌号

京E****7
鲁H****0
蒙K****A
陕k****0

蒙L****0

蒙A****R

蒙B****9

冀F****T
晋B****9
宁AG***8
蒙CM***9
蒙CM***9
冀B0***D
陕KB***9
宁B9***1
蒙 J9***6
晋 JG***0

驾驶车型

小型轿车

小型轿车

轻型普通货车

小型轿车

小型普通客车

小型普通客车

小型普通客车

小型普通客车

小型汽车

重型半挂牵引车

小型轿车

小型轿车

轻型多用途货车

小型普通客车

重型半挂牵引车

重型半挂牵引车

重型半挂牵引车

自治区公安厅交管局高速公路三支队
突出违法车辆

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

车型

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

车牌号

蒙CZQ711
蒙CK1998
蒙CEZ220
蒙CF26862
宁A0E6P9
蒙CQV668
蒙CAH033
蒙CJ0222
蒙C97288
蒙CZD268
蒙CD15990
蒙CLK911
蒙CVH870
蒙CC1168
蒙CE7153

违法时间

2025/09/05 21：24：38
2025/09/05 21：29：07
2025/09/05 21：25：34
2025/09/05 21：29：09
2025/09/05 21：33：33
2025/09/08 07：13：26
2025/09/08 07：24：13
2025/09/08 07：26：57
2025/09/08 07：37：22
2025/09/08 07：37：39
2025/09/08 18：32：22
2025/09/08 18：45：34
2025/09/08 18：46：59
2025/09/08 20：33：40
2025/09/08 15：51：53

违法行为

违法停车

违法停车

违法停车

违法停车

违法停车

违法停车

违法停车

违法停车

违法停车

违法停车

违法停车

违法停车

违法停车

违法停车

违法停车

违法地点

海勃湾区建设路与祥和街北100米蒙西大厦西侧

海勃湾区建设路与祥和街北100米蒙西大厦西侧

海勃湾人民路与通达街东200米路北万达北停车场南

滨河区和谐路与万晨街向北30米路东摩尔城西门

WT009海勃湾区新华街与建设路北130米路西鸿园小区东门（电信违停）

302市场南侧如意巷西侧

建设路与海北街向北100米路西_阳光丽府C西区东

滨河区万晨街与华鑫路向北100米路西德顺大厦西侧

滨河区四合木街与团结路向南50米新洋超市门口对面

建设路与海北街向北100米路西阳光丽府C西区东

WT024海勃湾区千里山街与乌兰路西90米（电信违停）

建设路与海北街向北100米路西阳光丽府C西区东

滨河区万晨街与华鑫路向北100米路西德顺大厦西侧

WT105公园路与千里山街往北100米处路西一完小南侧

海勃湾区公园路与清泉街向西100米万达广场2号门

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

发证机关

蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J
蒙 J

姓名

*平
*建永

*智
*振国

*平秀

*振华

*超
*树生

*高宏

*占山

*永兵

*坯
*国茂

*亮
*延伟

*胜安

*建龙

*海军

*义平

*占选

*佃兵

*延光

*日升

*学忠

*江华

*学平

*永美

*永
*新文

*有金

*日清

*志军

*海建

*全
*翼鹏

*禄
*水畅

*守禄

*俊平

*红红

*永富

*峰
*喜金

*福元

*学强

*全喜

*志青

*凤文

*爱芬

*东兵

*范东

审验有效期止

2023/12/8
2024/6/16
2023/11/24
2024/6/14
2024/4/17
2024/6/14
2024/6/16
2024/6/14
2024/6/15
2024/4/1
2024/6/13
2024/6/16
2024/6/15
2024/6/17
2024/5/30
2023/1/16
2023/6/15
2024/6/16
2024/6/16
2024/6/16
2024/6/14
2024/6/5
2024/1/10
2024/6/15
2024/1/19
2024/6/15
2024/5/29
2024/6/14
2024/4/27
2021/8/23
2022/9/15
2019/8/14
2020/10/9
2021/9/10
2020/7/17
2020/9/25
2023/7/26
2024/4/1
2021/9/5
2021/11/10
2020/12/28
2023/12/5
2021/4/24
2023/11/22
2022/2/2
2019/11/2
2022/8/8
2023/9/25
2023/3/15
2023/1/18
2023/12/11

准驾车型

B2
A1
A2
A2
A2
B2D
B2
A2D
B2D
A2
A2
A2
B1B2
B2
B2
A2
B2
A2
A2
A2
B1B2D
B2
A1A2
B1
A2
B2D
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
B1
A2
A2
A2
B2
B2
A2
A2
A2
B2
B2
B2
A2
A2
A2
A2
A2

有效期始

2022/12/8
2020/6/16
2022/11/24
2021/6/14
2018/4/17
2020/6/14
2021/6/16
2015/6/14
2021/6/15
2016/4/1
2022/6/13
2023/6/16
2022/6/15
2021/6/17
2018/5/30
2015/1/16
2018/6/15
2016/6/16
2024/6/16
2023/6/16
2022/6/14
2021/6/5
2016/1/10
2016/6/15
2019/1/19
2015/6/15
2022/5/29
2020/6/14
2016/4/27
2011/8/23
2012/9/15
2012/8/14
2012/10/9
2020/9/10
2013/7/17
2013/9/25
2013/7/26
2021/4/1
2011/9/5
2011/11/10
2011/12/28
2014/12/5
2020/4/24
2013/11/22
2016/2/2
2016/11/2
2012/8/8
2014/9/25
2013/3/15
2013/1/18
2013/12/11

有效期止

2082/12/8
2030/6/16
2082/11/24
2081/6/14
2028/4/17
2080/6/14
2081/6/16
2025/6/14
2081/6/15
2026/4/1
2082/6/13
2083/6/16
2032/6/15
2031/6/17
2028/5/30
2025/1/16
2028/6/15
2026/6/16
2084/6/16
2083/6/16
2032/6/14
2031/6/5
2026/1/10
2026/6/15
2029/1/19
2025/6/15
2082/5/29
2080/6/14
2026/4/27
2021/8/23
2022/9/15
2022/8/14
2022/10/9
2080/9/10
2023/7/17
2023/9/25
2023/7/26
2081/4/1
2021/9/5
2021/11/10
2021/12/28
2024/12/5
2080/4/24
2023/11/22
2022/2/2
2026/11/2
2022/8/8
2024/9/25
2023/3/15
2023/1/18
2023/12/11

呼和浩特市公安局交管支队
突出违法车辆

自治区公安厅交管局高速公路一支队
突出违法车辆

号牌种类

小型机动车

小型机动车

小型机动车

小型机动车

小型机动车

小型机动车

小型机动车

小型机动车

号牌号码

晋BW8672
蒙AG9T13
蒙 J37379
蒙AFA6578
蒙A01AB2
蒙AB243M
蒙AH654J
蒙AZ121W

违法行为

高速公路上车辆发生故障或交通事故后，不按规定设置警告标志

高速公路上车辆发生故障或交通事故后，不按规定设置警告标志

实施驾驶机动车非紧急情况下在高速公路应急车道上停车

超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十

超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十

超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十

超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十

超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

车牌号

蒙AX4582
蒙AX4582
蒙A89966
蒙A85168
蒙AX5542
蒙AX5542
蒙AX5542
蒙AX5889
蒙AX5889
蒙A88559
蒙A88559
蒙A56029
蒙AZ2198
蒙AZ2198

车辆所有人

内蒙古长帆物流有限公司

内蒙古长帆物流有限公司

内蒙古长帆物流有限公司

内蒙古长帆物流有限公司

内蒙古长帆物流有限公司

内蒙古长帆物流有限公司

内蒙古长帆物流有限公司

内蒙古长帆物流有限公司

内蒙古长帆物流有限公司

内蒙古长帆物流有限公司

内蒙古长帆物流有限公司

内蒙古长帆物流有限公司

内蒙古长帆物流有限公司

内蒙古长帆物流有限公司

违法行为
驾驶中型以上载货汽车在高速公路、城市快速路以外的道路上行驶超过规定时速百分

之十以上未达到百分之二十的

机动车违反禁令标志指示

驾驶人未按规定使用安全带

驾驶机动车在高速公路上不按规定车道行驶

驾驶机动车在高速公路上不按规定车道行驶

机动车违反禁令标志指示

驾驶机动车载货长度、宽度、高度超过规定

驾驶机动车在高速公路上不按规定车道行驶

机动车违反禁止标线指示

驾驶中型以上载货汽车在高速公路上行驶超过规定时速未达20％
机动车违反禁令标志指示

驾驶人未按规定使用安全带

不按规定停车

驾驶机动车在高速公路上不按规定车道行驶


