2025/10/30

责任编辑:赵芳 制版编辑:包聪颖

# 全区公安交管部门查处违法车辆、企业、行为人等曝光名单

### 赤峰市公安局交管支队 逾期未检验车辆

序号	车牌号	车辆类型	车辆状态
1	蒙D41261	大型汽车	逾期未检验
2	蒙D22504	大型汽车	逾期未检验
3	蒙D54373	大型汽车	逾期未检验
4	蒙D98555	大型汽车	逾期未检验
5	蒙D64002	大型汽车	逾期未检验
6	蒙D54882	大型汽车	逾期未检验
7	蒙D69404	大型汽车	逾期未检验
8	蒙D42816	大型汽车	逾期未检验
9	蒙D41586	大型汽车	逾期未检验
10	蒙D94910	大型汽车	逾期未检验
11	蒙D93780	大型汽车	逾期未检验
12	蒙D66291	大型汽车	逾期未检验
13	蒙D66318	大型汽车	逾期未检验
14	蒙D43383	大型汽车	逾期未检验
15	蒙D55648	大型汽车	逾期未检验
16	蒙D51112	大型汽车	逾期未检验
17	蒙D53471	大型汽车	逾期未检验
18	蒙D88935	大型汽车	逾期未检验
19	蒙DA3658	大型汽车	逾期未检验
20	蒙D32910	大型汽车	逾期未检验
21	蒙D26698	大型汽车	逾期未检验
22	蒙D69327	大型汽车	违法未处理,逾期未检验
23	蒙D66647	大型汽车	逾期未检验
24	蒙D40468	大型汽车	逾期未检验
25	蒙D67418	大型汽车	逾期未检验
26	蒙D68032	大型汽车	违法未处理,逾期未检验
27	蒙D79907	大型汽车	逾期未检验
28	蒙D21430	大型汽车	违法未处理,逾期未检验
29	蒙D42525	大型汽车	逾期未检验
30	蒙D89231	大型汽车	逾期未检验

# 鄂尔多斯市公安局交管支队 高风险运输企业

单位名称	运输类型	存在的高风险行为
鄂尔多斯市鑫诺运输有限责任公司	危险品运输	7辆车逾期未报废、2辆逾期未年检
准格尔旗诚德利运输有限责任公司	危险品运输	17辆车逾期未检验、9起违法未处理
内蒙古荣兴物流有限公司	危险品运输	10辆逾期未年检、10起违法未处理
内蒙古博祥远运输有限公司	危险品运输	1辆逾期未检验、1辆逾期未报废、1起驾驶人逾期未审验、2起违法未处理
鄂尔多斯市海纳百川汽车运输服务有限责任公司	危险品运输	10辆逾期未检验、4辆逾期未报废、1起违法未处理

### 自治区公安厅交管局高速公路三支队 突出违法车辆

违法类型	违法人员姓名	违法发生地	车牌号	驾驶车型
未取得机动车驾驶证驾驶机动车	陈*平	京藏高速公路629公里	京E****7	小型轿车
饮酒后驾驶机动车	到\ <b>**</b>	京藏高速公路646公里	鲁H****0	小型轿车
未悬挂机动车号牌	刘**	京藏高速公路609公里	蒙K***A	轻型普通货车
未悬挂机动车号牌	张*育	S410公里黄河收费站	陕k****0	小型轿车
驾驶校车、公路客运汽车、旅游客运汽车载人超过核定人数未达到百分之二十的违法行为	钢 <b>**</b>	G7京新高速公路918KM	蒙L****0	小型普通客车
驾驶校车、公路客运汽车、旅游客运汽车载人超过核定人数未达到百分之二十的违法行为	黄**	G7京新高速公路918KM	蒙A***R	小型普通客车
车辆驾驶人员血液中的酒精含量大于或者等于 20mg/100ml, 小于 80mg/100ml的违法行为	/ 尹 <b>*</b>	G7京新高速公路918KM	蒙B***9	小型普通客车
驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的违法行为	王**	G7京新高速公路918KM	冀F***T	小型普通客车
醉酒后驾驶机动车	张*	京藏高速公路844公里处	晋B****9	小型汽车
未按规定适用安全带	何*	G6京藏高速1004km	宁AG***8	重型半挂牵引车
未按规定适用安全带	吴*英	G6京藏高速1004km	蒙CM***9	小型轿车
未按规定适用安全带	吴★玲	G6京藏高速1004km	蒙CM***9	小型轿车
未按规定适用安全带	阎★晗	G6京藏高速1004km	冀B0***D	轻型多用途货车
未按规定适用安全带	于*梅	G6京藏高速1004km	陕KB***9	小型普通客车
未按规定适用安全带	陈*毅	G6京藏高速1004km	宁B9***1	重型半挂牵引车
未按规定适用安全带	张*军	G6京藏高速1004km	蒙J9***6	重型半挂牵引车
未按规定适用安全带	李*科	G6京藏高速1004km	晋JG***0	重型半挂牵引车

## 自治区公安厅交管局高速公路一支队 突出违法车辆

号牌种类	号牌号码	违法行为			
小型机动车	晋BW8672	高速公路上车辆发生故障或交通事故后,不按规定设置警告标志			
小型机动车	蒙AG9T13	高速公路上车辆发生故障或交通事故后,不按规定设置警告标志			
小型机动车	蒙J37379	实施驾驶机动车非紧急情况下在高速公路应急车道上停车			
小型机动车	蒙AFA6578	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十			
小型机动车	蒙A01AB2	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十			
小型机动车	蒙AB243M	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十			
小型机动车	蒙AH654J	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十			
小型机动车 蒙AZ121W		超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十			

# 呼和浩特市公安局交管支队 突出违法车辆

序号	车牌号	车辆所有人	违法行为
1	蒙AX4582	内蒙古长帆物流有限公司	驾驶中型以上载货汽车在高速公路、城市快速路以外的道路上行驶超过规定时速百分
1	家 AA4302		之十以上未达到百分之二十的
2	蒙AX4582	内蒙古长帆物流有限公司	机动车违反禁令标志指示
3	蒙A89966	内蒙古长帆物流有限公司	驾驶人未按规定使用安全带
4	蒙A85168	内蒙古长帆物流有限公司	驾驶机动车在高速公路上不按规定车道行驶
5	蒙AX5542	内蒙古长帆物流有限公司	驾驶机动车在高速公路上不按规定车道行驶
6	蒙AX5542	内蒙古长帆物流有限公司	机动车违反禁令标志指示
7	蒙AX5542	内蒙古长帆物流有限公司	驾驶机动车载货长度、宽度、高度超过规定
8	蒙AX5889	内蒙古长帆物流有限公司	驾驶机动车在高速公路上不按规定车道行驶
9	蒙AX5889	内蒙古长帆物流有限公司	机动车违反禁止标线指示
10	蒙A88559	内蒙古长帆物流有限公司	驾驶中型以上载货汽车在高速公路上行驶超过规定时速未达20%
11	蒙A88559	内蒙古长帆物流有限公司	机动车违反禁令标志指示
12	蒙A56029	内蒙古长帆物流有限公司	驾驶人未按规定使用安全带
13	蒙AZ2198	内蒙古长帆物流有限公司	不按规定停车
14	蒙AZ2198	内蒙古长帆物流有限公司	驾驶机动车在高速公路上不按规定车道行驶

# 乌海市公安局交管支队 违法停车

序号	车型	车牌号	违法时间	违法行为	违法地点
1	小型汽车	蒙CZQ711	2025/09/05 21:24:38	违法停车	海勃湾区建设路与祥和街北100米蒙西大厦西侧
2	小型汽车	蒙CK1998	2025/09/05 21:29:07	违法停车	海勃湾区建设路与祥和街北100米蒙西大厦西侧
3	小型汽车	蒙CEZ220	2025/09/05 21:25:34	违法停车	海勃湾人民路与通达街东200米路北万达北停车场南
4	小型汽车	蒙CF26862	2025/09/05 21:29:09	违法停车	滨河区和谐路与万晨街向北30米路东摩尔城西门
5	小型汽车	宁A0E6P9	2025/09/05 21:33:33	违法停车	WT009海勃湾区新华街与建设路北130米路西鸿园小区东门(电信违停)
6	小型汽车	蒙CQV668	2025/09/08 07:13:26	违法停车	302市场南侧如意巷西侧
7	小型汽车	蒙CAH033	2025/09/08 07:24:13	违法停车	建设路与海北街向北100米路西_阳光丽府C西区东
8	小型汽车	蒙CJ0222	2025/09/08 07:26:57	违法停车	滨河区万晨街与华鑫路向北100米路西德顺大厦西侧
9	小型汽车	蒙C97288	2025/09/08 07:37:22	违法停车	滨河区四合木街与团结路向南50米新洋超市门口对面
10	小型汽车	蒙CZD268	2025/09/08 07:37:39	违法停车	建设路与海北街向北100米路西阳光丽府C西区东
11	小型汽车	蒙CD15990	2025/09/08 18:32:22	违法停车	WT024海勃湾区千里山街与乌兰路西90米(电信违停)
12	小型汽车	蒙CLK911	2025/09/08 18:45:34	违法停车	建设路与海北街向北100米路西阳光丽府C西区东
13	小型汽车	蒙CVH870	2025/09/08 18:46:59	违法停车	滨河区万晨街与华鑫路向北100米路西德顺大厦西侧
14	小型汽车	蒙CC1168	2025/09/08 20:33:40	违法停车	WT105公园路与千里山街往北100米处路西一完小南侧
15	小型汽车	蒙CE7153	2025/09/08 15:51:53	违法停车	海勃湾区公园路与清泉街向西100米万达广场2号门

# 乌兰察布市公安局交管支队 逾期未检验车辆

序号	发证机关	姓名	审验有效期止	准驾车型	有效期始	有效期止
1	蒙J	<b>★</b> 平	2023/12/8	B2	2022/12/8	2082/12/8
2	蒙」	*建永	2024/6/16	A1	2020/6/16	2030/6/16
3	蒙」	<b>★</b> 智	2023/11/24	A2	2022/11/24	2082/11/24
4	蒙J	*振国		A2	2021/6/14	2081/6/14
5	蒙J	*平秀		A2	2018/4/17	2028/4/17
6	蒙」		2024/6/14	B2D	2020/6/14	2080/6/14
7	蒙J	*超	2024/6/16	B2	2021/6/16	2081/6/16
8	蒙」	*树生	2024/6/14	A2D	2015/6/14	2025/6/14
9	蒙J	*高宏	2024/6/15	B2D	2021/6/15	2081/6/15
10	蒙J		2024/4/1	A2	2016/4/1	2026/4/1
11	蒙」		2024/6/13	A2	2022/6/13	2082/6/13
12	蒙J	*坯	2024/6/16	A2	2023/6/16	2083/6/16
13	蒙J		2024/6/15	B1B2	2022/6/15	2032/6/15
14	蒙」	*亮	2024/6/17	B2	2021/6/17	2031/6/17
15	蒙J		2024/5/30	B2	2018/5/30	2028/5/30
16	蒙J		2023/1/16	A2	2015/1/16	2025/1/16
17	蒙」		2023/6/15	B2	2018/6/15	2028/6/15
18	蒙」		2024/6/16	A2	2016/6/16	2026/6/16
19	蒙J		2024/6/16	A2	2024/6/16	2084/6/16
20	蒙」		2024/6/16	A2	2023/6/16	2083/6/16
21	蒙」		2024/6/14	B1B2D	2022/6/14	2032/6/14
22	蒙J		2024/6/5	B2	2021/6/5	2031/6/5
23	蒙」		2024/1/10	A1A2	2016/1/10	2026/1/10
24	蒙」		2024/6/15	B1	2016/6/15	2026/6/15
25	蒙J		2024/1/19	A2	2019/1/19	2029/1/19
26	蒙」	'	2024/6/15	B2D	2015/6/15	2025/6/15
27	蒙」		2024/5/29	A2	2022/5/29	2082/5/29
28	蒙J	*永	2024/6/14	A2	2020/6/14	2080/6/14
29	蒙J	1-0.1	2024/4/27	A2	2016/4/27	2026/4/27
30	蒙」	-	2021/8/23	A2	2011/8/23	2021/8/23
31	蒙J		2022/9/15	A2	2012/9/15	2022/9/15
32	蒙J		2019/8/14	A2	2012/8/14	2022/8/14
33	蒙Ⅰ		2020/10/9	A2	2012/10/9	2022/10/9
34	蒙J	*全	2021/9/10	A2	2020/9/10	2080/9/10
35	蒙J	*翼鹏		B1	2013/7/17	2023/7/17
36	蒙」	*禄	2020/9/25	A2	2013/9/25	2023/9/25
37	蒙J		2023/7/26	A2	2013/7/26	2023/7/26
38	蒙J		2024/4/1	A2	2021/4/1	2081/4/1
39	蒙」		2021/9/5	B2	2011/9/5	2021/9/5
40	蒙J		2021/11/10	B2	2011/11/10	
41	蒙J		2020/12/28	A2	2011/12/28	2021/12/28
42	蒙」	<b>★</b> 峰	2023/12/5	A2	2014/12/5	2024/12/5
43	蒙J		2021/4/24	A2	2020/4/24	2080/4/24
44	蒙J	\	2023/11/22	B2		2023/11/22
45	蒙」		2022/2/2	B2	2016/2/2	2022/2/2
46	蒙J	-	2019/11/2	B2	2016/11/2	2026/11/2
47	蒙J		2022/8/8	A2	2012/8/8	2022/8/8
48	蒙」		2023/9/25	A2	2012/8/8	2024/9/25
49	蒙J		2023/3/15	A2	2014/9/23	2023/3/15
17						
50	蒙J	*4	2023/1/18	A2	2013/1/18	2023/1/18